
UCHWAŁA NR 502/2017
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 26 czerwca 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Nr 171/2015 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 31 sierpnia 
2015 roku w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu „Senior-

WIGOR” w Radomiu ul. Rwańska 7, zmienionej Uchwałą Nr 387/2016  Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 
7 listopada 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.), art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2016 r., 
poz. 930  z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 171/2015 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 31 sierpnia 2015 roku w sprawie 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu „Senior-WIGOR" w Radomiu ul. 
Rwańska 7, zmienionej Uchwałą Nr 387/2016 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 7 listopada 2016 r. wprowadza się 
następującą zmianę:

Użyty w odpowiednich przypadkach zwrot „Dzienny Dom Senior-WIGOR" zastępuje się w odpowiednich 
przypadkach zwrotem „Dzienny Dom Senior+".

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu

Jerzy Pacholec

Id: 2168D57F-00C2-40F3-B67F-0FB115A87D92. Uchwalony Strona 1




